
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення змін до Плану 
діяльності Міністерства у справах 
ветеранів України з підготовки 
проєктів регуляторних актів         
на 2023 рік

         Відповідно до статті 7 Закону України “Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності”

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Мінветеранів від 12.09.2023 № 227 “Про внесення змін 
до Плану діяльності Міністерства у справах ветеранів України з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2023 рік”.

2. Внести до Плану діяльності Міністерства у справах ветеранів України з 
підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік (далі – План), 
затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України від 19 квітня 
2023 року № 77, зміни, що додаються.

3. Відділу комунікації та інформаційного забезпечення (Борових А.В.) у 
десятиденний строк оприлюднити План на офіційному вебсайті Міністерства у 
справах ветеранів України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кашенець С.В.

Міністр                                                                                          Юлія ЛАПУТІНА


